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Konsertsommaren på Gröna Lunds Tivoli 

AMY MACDONALD PÅ GRÖNA LUNDS STORA SCEN! 
 
Konsertsommaren på Gröna Lund börjar att ta form. Nu är det klart att den skotska 
singer-songwritern Amy MacDonald spelar på Gröna Lunds Stora Scen fredagen den 31 
juli. Sist hon gästade Sverige spelade hon för fulla hus på Debaser Medis. Nu kommer 
äntligen ett nytt tillfälle för alla fans. En bättre konsert i Sommar-Stockholm får man leta 
efter.  
 

 
Vid 12 års ålder plockade 
Amy fram sin pappas 
akustiska gitarr och började 
leta upp ackordinstruktioner 
på internet. Som 15 åring 
stod hon på scen för första 
gången och har därefter 
spelat världen över.   
 
Hennes debutalbum This Is 
the Life släpptes den 30 juli 
2007 och sålde över 600 000 
exemplar i Storbritannien.  
 
– Den 31 juli kommer bli en 
fantastisk konsertkväll på 
Gröna Lund, säger Kenny 
Mattsson, programchef på 
Gröna Lund. 
 
 
 

 
 

 
 
 
Gröna Lund har förhöjd entré på konsertkvällar 
mellan kl. 18.00–20.30 och det kostar då 140 kr. Med 
Gröna Kortet har du fri entré hela sommaren 
inklusive alla konsertkvällar. 
 
 
 
 
 
 

 
 
För mer information om Gröna Lund eller ackreditering kontakta Pressansvarig Annika Troselius tfn 
0708-58 00 50, annika.troselius@gronalund.com.  
 
För pressbilder besök Gröna Lunds Bildbank på http://bilder.gronalund.com och klicka på ”Pressbilder”. 
 
 
Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks & Resorts Scandinavia AB tillsammans 
med Aquaria Vattenmuseum, Kolmårdens Djurpark, Skara Sommarland och Vildmarkshotellet. Tivolit har 31 
attraktioner och sju restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. 
Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. Företaget 
har ca 80 årsanställda och sysselsätter tillsammans med hyresgäster ytterligare 1400 säsongsanställda. Gröna 
Lund har ca 1,1 miljon besökare per säsong och omsätter ca 350 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets 
ledande besöksattraktioner. 


